
 2024 年 10 月吉日 

紫松会会員各位 

龍谷大学 校友会 

パナソニックグループ職域支部 

紫松会 会長 三島 仁志 

 

第 39 回 臨時総会・懇親会 開催のご案内 

 

拝啓 錦秋の候 皆様におかれましては、お健やかにお過ごしの事と存じます。 

さて来たる 2024 年 12 月 7 日（土）に第 39 回臨時総会・懇親会を開催させていただきます。 

主旨としては、今年度中に会計年度を変更するための会則変更及び当会の理事を他支部の総会等に派遣する

場合の旅費の取扱い等を中心に審議する場として、臨時総会を行います。 

この会は従来通り、「龍谷大学とパナソニックグループに関係した同窓生の交流の場」ですので、退職・転職

を気にせず、ぜひご参加いただきたく存じます。 

今回は、深草学舎（キャンパス）の教室を借用します。また総会後には、最近話題の「生成ＡＩ」をテーマ

に、龍谷大学 先端理工学部 塩見洋一教授にご講演いただきます。（詳細は別途ご案内、対話形式も検討中） 

大学に久しく訪れておられない方々も、ぜひこの機会にご参加いただき、新しく立派になった校舎をご覧 

いただければ幸いです。 

当日は三部構成で、一部～三部どちらからの参加でも構いませんので、みなさま万障お繰り合わせの上、 

ご参加いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

なお出欠については、メール（QR コード）にて返信をお願いします。今後は会員の皆様への連絡もできる

だけ郵送からメールに切替えたいと考えておりますので、ご欠席の場合も 11 月 14 日（木）までにご返信 

いただきますよう、ご協力よろしくお願い申し上げます。 

寒さが増す時期、くれぐれもご自愛いただき、益々のご活躍を祈念致しております。 

敬具 
記 

 

■臨時総会・講演会・懇親会：2024 年 12 月 7 日（土） 

※年会費未徴収の方は、別途年会費 1,000 円を徴収させていただきます。若手会員は 2013 年以降卒が対象です。 

 

■連絡先： 紫松会 事務局長 芝田 宛  ★★★全員、返信をお願いします★★★ 

 

 

 

 

 

 

 

時間 行事 場所 参加費 

15:00～15:35  第一部 臨時総会 
深草キャンパス 

21 号館 101 教室 
一般会員 4,000 円 

若手会員 1,000 円 

（※年会費別途） 

15:45～16:45 
第二部 講演会 「生成 AI」 塩見洋一教授 

   （テーマは別途ご案内致します） 

17:00～19:00 第三部 懇親会（会員による近況報告 等） 別途ご案内 

宛先(To) shishoukai-sec@googlegroups.com 

件名(Subject) 紫松会出欠連絡 

本文 お名前： 

□ご出席（①臨時総会、②講演会、③懇親会）  

□ご欠席 

近況：※あなたの近況をご記載ください 

連絡事項：※住所等の変更や、第三部「懇親会」でのご要望がございましたらご記載ください 

※送信元アドレスをメーリングリスト(p-shishoukai@googlegroups.com)に登録させていただきます。 
各種案内の配信がご迷惑な場合はお知らせ下さい。なお上記アドレスは着信許可に設定をお願いします。 

※携帯/スマホの変更等でメールアドレスが変わったら、都度事務局までお知らせ願います。 
※メールが困難な場合は電話にて芝田（090-1895-2670）までご連絡ください。 
 

※参加される行事を残して下さい 

mailto:shishoukai-sec@googlegroups.com
mailto:p-shishoukai@googlegroups.com

